Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru

ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678

ИНН/КПП 1213141516/111111111

​​​​​​​​​__________________________________________________________________

                                                      Главе администрации

                                       Муниципальное образование поселок Степной

                                                     Ложкину Л. Л.
Исх. № 777 от 27 мая 2021 года

Запрос на предоставление сведений из реестра недвижимости

Прошу предоставить список объектов нежилого фонда, которые администрация может сдать в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление для использования под размещения производства шоколада.

Ответ прошу выдать лично на руки.

Местонахождение: Поселок Степной

Адрес регистрации: ул. Ленина, д. 77, кв. 7
Паспорт: серия 1277, номер 787787, выдан 11.08.2012 г. Ленинский РОВД

27.05.2021
Генеральный директор ООО «Clubtk.ru»

Воронов
Воронов А. В.